UBND XÃ HOÀI PHÚ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC

Hoài Phú, ngày           tháng             năm 2024

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ CUỘC THI TRỰC TUYẾN

 “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH” NĂM 2024 XÃ HOÀI PHÚ

Căn cứ kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 26/01/2024 của UBND xã Hoài Phú về tổ

chức Cuộc thi Trực tuyến “Tìm hiểu về Cải cách hành chính” năm 2024 trên địa bàn xã

Hoài Phú

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Cải cách hành chính” năm 2024 trên địa bàn xã

Hoài Phú, bắt đầu vào lúc 7h00’ ngày 20/09/2024 và kết thúc vào lúc 17h00’ ngày

05/10/2024. Sau khi tổng hợp kết quả cuộc thi, Ban Tổ chức cuộc thi thông báo kết quả

cuộc thi như sau:

1. Số lượng đơn vị tham gia dự thi

Có 17/18 đơn vị tham gia dự thi (có danh sách kèm theo)

2. Số lượt tham gia cuộc thi

Có 179 lượt tham gia dự thi

3. Giải thưởng

a. Giải tập thể:

Căn cứ Thể lệ cuộc thi, Đoàn Thanh niên xã Hoài Phú là đơn vị đạt giải tập thể với

43 lượt thi.

b. Giải cá nhân:

Căn cứ Thể lệ cuộc thi có 5 thí sinh đạt giải cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Trên đây là Thông báo kết quả cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành

chính” năm 2024. Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến các đơn vị, cá nhân biết. Trong thời

hạn 02 ngày, kể từ ngày Ban tổ chức thông báo kết quả cuộc thi, cá nhân, tập thể có quyền

khiếu nại về kết quả cuộc thi. Sau thời hạn trên, Ban tổ chức sẽ không xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các Hội đoàn thể xã;

- Các ban, ngành xã;

- Trạm y tế xã;

- Hợp tác xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- 09 Trưởng thôn;

- Lưu: VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Võ Khôi Phê

Phụ lục 1

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM GIA CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH” NĂM 2024 XÃ HOÀI PHÚ

(Kèm theo Thông báo số     /TB-BTC ngày      tháng 10 năm 2024 của Ban Tổ chức cuộc thi)

STT ĐƠN VỊ LƯỢT ĐĂNG KÝ

1 Đoàn Thanh Niên xã Hoài Phú 43

2 Trường Tiểu học Hoài Phú 35

3 Trường THCS Hoài Phú 32

4 Trường Mầm non Hoài Phú 13

5 Hội Liên Hiệp phụ nữ xã Hoài Phú 9

6 Thôn Cự Lễ 9

7 Thôn Lương Thọ 3 8

8 Thôn Mỹ Bình 3 6

9 Thôn Lương Thọ 2 6

10 Thôn Mỹ Bình 1 4

11 Hội Nông dân xã Hoài Phú 3

12 Thôn Cự Tài 2 3

13 Thôn Cự Tài 1 2

14 Thôn Mỹ Bình 2 2

15 Thôn Lương Thọ 1 2

16 Hợp Tác xã Hoài Phú 1

17 Trạm y tế Hoài Phú 1

Phụ lục 2

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH” NĂM 2024 XÃ HOÀI PHÚ

Stt Họ tên thí sinh Số CCCD SĐT Đơn vị
Kết

quả

Thời Gian

dự thi
Đạt giải

1 Trịnh Thị Hảo
052189013970

0965751139

Mỹ Bình

3
30/30

00:02:37

Nhất

2 Phạm Thị Hiền
052198012319

0372187290

Lương

Thọ 3

28/30

00:21:16

Nhì

3 Phan Văn Phúc
052097011827

0374132740

Lương

Thọ 3

28/30

00:21:38

Ba

4 Nguyễn Thảo Vy
052309012997

0347570801

Cự Lễ

26/30

00:04:27

Khuyến

khích

5

Lê Thị Hồng

Vân

052196000607

0983487033

Trạm Y

tế xã

Hoài Phú

26/30

00:20:35

Khuyến

khích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:16:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Phương Mỹ<myttp-hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Khôi Phê<Phevk-hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:45:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:45:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:45:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T09:53:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Phú<hoaiphu@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!